rtü

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA SUPRESSIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 13/2021

O vereador Juarez Oliosi, da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
infra-assinado, no uso das atribuições que lhes conferem o inciso III, art. 88, combinado com o
inciso V, art. 108, o art. 117, § 2° e o art. 126, caput, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, apresenta a seguinte emenda supressiva:

Artigo único. Fica suprimido o art. 3° do Projeto de Lei n° 13/2021, que inclui Capítulo II-A à
Lei n° 2.520, de 30 de novembro de 2001, que dispõe sobre o parcelamento do solo urbano no
Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 5 de agosto de 2021; 67° de
Emancipação Política; 17^ Legislatura.

ÍZ OLIOSI (PSB)
Vereador

üaA|)CiLo

,^<XD (jo»a/^

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente GMNV ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.QOV.br-cmnv@cmnv.es.qov.br

2021/08/05/romildo antonio ventorimAr-2021/08/05/lzabela de Souza Belmondes-134\EMS001-PL0013-2021 insere.dispositivo.Lei.2520